Marca: Brother 

Modelo: DCP-B7535DW” 

CLÁUSULA SECUNDA — DO PREÇO 
2.1. A Cláusula 5.1.1. do Contrato Administrativo n° 39/2025 passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

“5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 23.823,80 (vinte e trés mil 
oitocentos e vinte e três reais e oitenta centavos), com pagamento mensal de 
R$ 1.048,84 (mil e quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos).” 

Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condiçóes do contrato originário, 
naquilo que não contrariem o presente termo aditivo. 

E por estarem de acordo assim o presente instrumento em duas vias, ambas de